
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 17 maja 2017 roku 

nr 9.2/SD/05/2017 
 

w sprawie zmiany w programie studiów i siatce godzin na studiach niestacjonarnych I stopnia 

na kierunku Transport od roku akad. 2017/2018 

 

 
Na podstawie  Art. 6.1.4 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia  27 lipca 2005 r. z 

późn. zm. Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się zmianę w programie studiów i siatce godzin na studiach niestacjonarnych I 

stopnia na kierunku Transport polegającą na zmniejszeniu liczby semestrów, w których 

realizowany jest Język obcy z dotychczasowych czterech semestrów na trzy semestry. 

 

§ 2 

 

Zatwierdza się prowadzenie Języka obcego na studiach niestacjonarnych I stopnia na 

kierunku Transport na semestrach 3, 4 i 5 oraz usunięciu Języka obcego z semestru 6 

(skorygowana siatka godzin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 

Wymienione w par. 1 i 2 zmiany w programie studiów i siatce godzin będą obowiązywać od 

roku akad. 2017/2018.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


